

RAINBOW TECHNOLOGIES LTD

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

31 Δεκεμβρίου 2023

	Σημ.	2023 €	2022 €
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	8	765,418	748,715
Έξοδα διοίκησης		(84,095)	(306,148)
Κέρδος από εργασίες		681,323	442,567
Έξοδα χρηματοδότησης	10	(165,322)	(170,637)
Κέρδος πριν τη φορολογία		516,001	271,930
Φορολογία	11	(60,184)	(62,548)
Καθαρό κέρδος για το έτος		455,817	209,382
Λοιπά Συνολικά Έσοδα		-	-
Συνολικά Έσοδα για το έτος		455,817	209,382

Οι σημειώσεις στις σελίδες 11 μέχρι 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

RAINBOW TECHNOLOGIES LTD

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

31 Δεκεμβρίου 2023

	Σημ.	2023 €	2022 €
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Επενδύσεις σε θυγατρικές εταιρείες	12	7,492,345	7,492,345
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	13	10,046	6,426
Μη κυκλοφορούντα δάνεια εισπρακτέα	14	-	6,276
		<u>7,502,391</u>	<u>7,505,047</u>
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Εμπορικά και άλλα εισπρακτέα	15	240,309	95,867
Μετρητά στην τράπεζα και στο ταμείο	17	287,434	36,949
		<u>527,743</u>	<u>132,816</u>
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων		<u>8,030,134</u>	<u>7,637,863</u>
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			
Ίδια κεφάλαια			
Μετοχικό κεφάλαιο	18	609,801	609,801
Συσσωρευμένα κέρδη		4,646,000	4,190,183
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων		<u>5,255,801</u>	<u>4,799,984</u>
Μη βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Εμπορικοί και άλλοι πιστωτές	19	2,707,526	2,677,442
		<u>2,707,526</u>	<u>2,677,442</u>
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Εμπορικοί και άλλοι πιστωτές	19	64,154	153,017
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	20	2,653	7,420
		<u>66,807</u>	<u>160,437</u>
Σύνολο υποχρεώσεων		<u>2,774,333</u>	<u>2,837,879</u>
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων		<u>8,030,134</u>	<u>7,637,863</u>

Στις 29 Απριλίου 2024 το Διοικητικό Συμβούλιο της RAINBOW TECHNOLOGIES LTD ενέκρινε αυτές τις οικονομικές καταστάσεις για έκδοση.

Μιχάλης Σιδέρης Κωνσταντίνου
Σύμβουλος

Εμμανουήλ Κικριλής
Σύμβουλος

Οι σημειώσεις στις σελίδες 11 μέχρι 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

RAINBOW TECHNOLOGIES LTD

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

31 Δεκεμβρίου 2023

	Μετοχικό κεφάλαιο €	Συσσωρευ- μένα κέρδη €	Σύνολο €
Υπόλοιπο την 1 Ιανουαρίου 2022	609,801	3,980,801	4,590,602
Συνολικά έσοδα			
Καθαρό κέρδος για το έτος	-	209,382	209,382
Συνολικά Έσοδα για το έτος	-	209,382	209,382
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2022/ 1 Ιανουαρίου 2023	609,801	4,190,183	4,799,984
Συνολικά έσοδα			
Καθαρό κέρδος για το έτος	-	455,817	455,817
Συνολικά Έσοδα για το έτος	-	455,817	455,817
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2023	609,801	4,646,000	5,255,801

Εταιρείες που δεν διανέμουν το 70% των κερδών τους μετά τη φορολογία, όπως αυτά προσδιορίζονται με βάση τον περί Εκτάκτου Εισφοράς για την Άμυνα της Δημοκρατίας Νόμο, κατά τη διάρκεια των δύο ετών από το τέλος του φορολογικού έτους στο οποίο τα κέρδη αναφέρονται, λογίζονται κατά την 31 Δεκεμβρίου του δεύτερου έτους πως έχουν διανέμει αυτό το ποσό ως μέρισμα. Το ποσό της λογιζόμενης διανομής μερίσματος μειώνεται με οποιοδήποτε πραγματικό μέρισμα που ήδη διανεμήθηκε μέχρι την 31 Δεκεμβρίου του δεύτερου έτους για το έτος στο οποίο τα κέρδη αναφέρονται. Επί του ποσού της λογιζόμενης διανομής μερίσματος καταβάλλεται από την Εταιρεία για λογαριασμό των μετόχων έκτακτη αμυντική εισφορά με συντελεστή 17% (ισχύει από το 2014) όταν οι ενδιαφερόμενοι μέτοχοι είναι φυσικά πρόσωπα φορολογικοί κάτοικοι Κύπρου και έχουν την κατοικία τους (domicile) στην Κύπρο. Επιπρόσθετα, καταβάλλεται από την Εταιρεία για λογαριασμό των μετόχων εισφορά στο Γενικό Σύστημα Υγείας (ΓεΣΥ) με συντελεστή 2,65%, όταν οι ενδιαφερόμενοι μέτοχοι είναι φυσικά πρόσωπα φορολογικοί κάτοικοι Κύπρου ανεξαρτήτως κατοικίας (domicile) τους.

Οι σημειώσεις στις σελίδες 11 μέχρι 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.

RAINBOW TECHNOLOGIES LTD

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

31 Δεκεμβρίου 2023

Σημ.	2023 €	2022 €
ΡΟΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΑΠΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ		
	Κέρδος πριν τη φορολογία	
	516,001	271,930
	Αναπροσαρμογές για:	
	Μη πραγματοποιηθείσα συναλλαγματική ζημιά	- 125,628
	Κέρδη εύλογων αξιών σε χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμούνται σε εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων	(3,619) (878)
8	Πιστωτικά μερίσματα	(58) -
8	Πιστωτικούς τόκους	(46) (729)
10	Χρεωστικούς τόκους	155,267 37,184
	667,545	433,135
	Μεταβολές στο κεφάλαιο κινήσεως:	
	(Αύξηση)/μείωση στα εισπρακτέα ποσά	(144,442) 20,903
	Μείωση στα χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμούνται σε εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων	3,619 878
	(Μείωση)/αύξηση στους εμπορικούς και άλλους πιστωτές	(58,779) 173,883
	Μετρητά που προήλθαν από εργασίες	467,943 628,799
	Φορολογία που πληρώθηκε	(64,951) (58,041)
	Καθαρά μετρητά που προήλθαν από εργασίες	402,992 570,758
ΡΟΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΑΠΟ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ		
	Πληρωμή για αγορά χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση	(3,620) (878)
	Δάνεια που παραχωρήθηκαν	6,276 -
	Είσπραξη από αποπληρωμές δανείων	- 12,009
	Είσπραξη τόκων	46 729
	Είσπραξη μερισμάτων	58 -
	Καθαρά μετρητά που προήλθαν από επενδυτικές δραστηριότητες	2,760 11,860
ΡΟΗ ΜΕΤΡΗΤΩΝ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ		
	Αποπληρωμές δανείων	- (445,000)
	Μη πραγματοποιηθείσα συναλλαγματική (ζημιά)	- (125,628)
	Πληρωμή τόκων	(155,267) (37,184)
	Καθαρά μετρητά για χρηματοδοτικές δραστηριότητες	(155,267) (607,812)
	Καθαρή αύξηση/(μείωση) σε μετρητά και αντίστοιχα μετρητών	250,485 (25,194)
	Μετρητά και αντίστοιχα μετρητών στην αρχή του έτους	36,949 62,143
17	Μετρητά και αντίστοιχα μετρητών στο τέλος του έτους	287,434 36,949

Οι σημειώσεις στις σελίδες 11 μέχρι 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των οικονομικών καταστάσεων.